
 

 
 

2024 年 3 月 
日本新薬株式会社 
シオエ製薬株式会社 

 
 

『ジアスターゼ シオエ（1kg）』の限定出荷について 
 
謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度『ジアスターゼ シオエ』につきまして、一時的な需要増により安定供給に支障をきたす見込みとなり、 
特約店様への限定出荷を実施せざるを得ない状況であると判断いたしました。 
つきましては、以前よりご愛顧いただいている医療機関様への継続供給を優先させるため、限定出荷とさせて
いただきます。 
限定出荷解除の時期につきましては、2024年 5月を予定しており、限定出荷解除日程が判明次第、 
速やかにご連絡申し上げます。 
大変ご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い 
申し上げます。今後ともよろしくご高配、ご指導賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 
記 

 
 
○ 出荷制限（上限数設定）期間︓2024年 3月出荷分～2024年 4月末日（予定） 
 
○ 対象製品 

製品名 包装容量 統一商品コード 

ジアスターゼ シオエ 1kg 173-08200-1 

 
○ 出荷状況・対応状況 
   【日薬連発第 137号の用語定義】 

出荷量の状況・・・・・・・・・・・・・A プラス．出荷量増加 
製造販売業者の対応状況・・・④限定出荷（その他） 
 

以上 


